REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TROPOJI
/ KESHILLI BASHKIAK
Nr356// Prot B.Curri, me (© .99.2025.
9
VENDIM
Nr 47 daté 04.09.2025

Pér miratimin e Planit té Arsimit Parauniversitar né Bashkiné Tropojé

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore” i ndryshuar, Ligji Nr.
69/2012 “Pér Sistemin e Arsimit Parauniversitar né Republikén e Shqipéris¢ “ i
ndryshuar, Ligji Nr. 9936/2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqipérisé” i ndryshuar, Ligji Nr. 68/2017 “ Pér Financat e Veteqeverisjes Vendore”,
Ligji Nr. 9632/2006 * Pér Sistemin e Taksave Vendore” i ndryshuar, Késhilli Bashkiak
me propozim te Kryetarit t& Bashkisé
VENDOSI:
1. Miratimin e Planin t& Arsimit Parauniversitar né Bashkiné Tropojé&, 2026-2028
bashkéngjitur kétij dokumenti.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi t ngarkohet Sektorit Arsimit dhe Kulturés .

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr.
139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, (i ndryshuar).

Shpallur me 08.09.2025, Miratuar me 14 Vota,Vota 14 Pro,Vota 0 Kunder,Vota 0 Abstenim
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Adresa : Quteti Bajram Curri, Sheshi ” Azem Hajdari “ tel :021322373, e-mail:info@tropoje.gov.al, www.tropoje.gov.al
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